ÒjUÍ

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N° 240/2016-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 29 de março de 2016.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30
de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n°. 23057.013103.2016-55, de 28 de março de 2016,

RESOLVE:

LOCALIZAR O EXERCÍCIO, a partir de 22 de fevereiro de 2016, da servidora abaixo
relacionada, ocupante do cargo de Pedagogo-Área, pertencente ao Quadro Permanente desta
Instituição.

MATRICULA

SIAPE
SERVIDOR

LOCALIZAÇÃO DE
EXERCÍCIO

2152816 Maria Do Socorro Dantas DIAC/EaD

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNOBID DE ARAÚJO FILHO

Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Natal-Central

REDE FEDERAL

DE EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL

E TECNOLÓGICA